АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

Муниципальное бюджетное  учреждение культуры

Централизованная библиотечная система «Навашинская»

ПРИКАЗ

_26 сентября 2022г.__                                                                                            № _27_

┌                                                       ┐

О внесении изменений в

Положение о платных услугах

В целях совершенствования организационной структуры Муниципального

бюджетного учреждения культуры Централизованной библиотечной системы

«Навашинская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о платных услугах Муниципального бюджетного

учреждения культуры Централизованной библиотечная система «Навашинская»

следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень платных услуг, предоставляемых библиотеками

МБУК ЦБС «Навашинская» Приложения №1 к Положению о платных услугах

Муниципального бюджетного учреждения культуры Централизованной

библиотечной система «Навашинская» строками следующего содержания:

«

15.

Организация и проведение беседы, обзора,

информационного (исторического,

литературного) часа

1 билет 120 руб.

16.
Организация и проведение квестов, квизов,

мастер-классов
1 билет 200 руб.

»

1.2. Пункт 10 Положения о платных услугах Муниципального бюджетного

учреждения культуры Централизованной библиотечная система «Навашинская»

дополнить текстом следующего содержания:

«Для мероприятий по п.15, п.16  Перечня платных услуг, предоставляемых

библиотеками МБУК ЦБС «Навашинская» Приложения №1 к Положению о

платных услугах Муниципального бюджетного учреждения культуры

Централизованной библиотечной система «Навашинская» доступна оплата

«Пушкинской картой»».

2. Изменения утвердить и ввести в действие с 26.09.2022г.

Директор                                                                                                     Т.Н.Афанасьева